
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Turnier 2023 09 02 F Berler-Maa-Cup Turnier

Datum 02.09.2023, Spielbeginn 17:40h  Heimmannschaft TSG Eddersheim 1

Spielort Sportfabrik Stadtwerke Offenbach  Gastmannschaft HSG Kleenh.-Langg. 1

 

Heimmannschaft

TSG Eddersheim 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Rühl, Jasmin - -

6 Göbel, Alicia - -

7 Mussel, Sandrin - - 1

9 Rafael, Jolina - - 11:15

10 Walter, Nicole - - 1

11 Schink, Patrizia - - 2

17 Noetzel, Julia - -

23 Lützkendorf, Giulia - - 3 1/1 17:10

26 Thiel, Alessa - -

33 Kilp, Lucy - - 08:16

A Heindörfer, Sandra - -

B Weißbrod, Niklas - -

C Lopes, Aliyah - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Kleenh.-Langg. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Eggers, Nina - -

3 Dietz, Anna - - 2 25:35

5 Dietz, Franziska - - 25:49

6 Bachenheimer, Emelie - - 1

7 Schuch, Elena - -

9 Andermann, Louisa-Marie - - 1

11 Schön, Larissa - - 1

13 Manfraß, Marie - - 1

16 Bork, Vanessa Jean - -

18 Klug, Stephanie - -

20 Schäfer, Meileen - -

22 Buhlmann, Madeleine - -

24 Hickel, Luisa - - 5 2/3

71 Neidel, Melike - -

A Schnelle, Andreas - -

B Saul, Martin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Schwade, Marius - - - - -

Sek. Dietermann, Heinz-Jürgen - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Kleenh.-Langg. 1

Ergebnis 7:11 (2:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:39 0:1 Tor 24 Hickel, Luisa

Heim 04:45 1:1 Tor 10 Walter, Nicole

Gast 05:17 1:2 Tor 11 Schön, Larissa

Heim 08:16 Verwarnung 33 Kilp, Lucy

Gast 08:31 1:3 7m mit Tor 24 Hickel, Luisa

Heim 11:15 Verwarnung 9 Rafael, Jolina

Gast 11:35 1:4 7m mit Tor 24 Hickel, Luisa

Heim 12:56 2:4 Tor 7 Mussel, Sandrin

Gast 13:41 2:5 Tor 6 Bachenheimer, Emelie

Heim 15:46 3:5 Tor 11 Schink, Patrizia

Gast 16:13 3:6 Tor 3 Dietz, Anna

Heim 16:57 4:6 Tor 23 Lützkendorf, Giulia

Heim 17:10 2 Minuten 23 Lützkendorf, Giulia

Gast 17:14 4:6 7m ohne Tor 24 Hickel, Luisa

Gast 18:36 4:7 Tor 9 Andermann, Louisa-Marie

Heim 20:20 5:7 7m mit Tor 23 Lützkendorf, Giulia

Heim 23:20 6:7 Tor 23 Lützkendorf, Giulia

Gast 24:10 6:8 Tor 24 Hickel, Luisa

Heim 24:42 7:8 Tor 11 Schink, Patrizia

Gast 24:52 7:9 Tor 24 Hickel, Luisa

Gast 25:35 Verwarnung 3 Dietz, Anna

Gast 25:49 Verwarnung 5 Dietz, Franziska

Gast 26:40 7:10 Tor 3 Dietz, Anna

Gast 28:59 7:11 Tor 13 Manfraß, Marie
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